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pawsue conravn ' Laboratorium Badan Srodowiskowych
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 178/PBG/2015

ZLECENIODAWCA: Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej w Plofisku Sp. z o.0.
ul. Adama Mickiewicza 4
09-100 Plonsk

NR USLUGI: 187/2015/U

TEMAT: Wykonanie badan odpadu 19 12 12 - péiproduktu do produkcji paliwa
alternatywnego

Miejsce poboru: ZZO Poswietne

Probki pobrane przez: Laboratorium Badar Srodowiskowych - Pracownia Badar Terenowych
Data poboru probek: 2015-06-01

Data przyjecia probek: 2015-06-02

Zlecenie wewnetrzne: 86/ZB0O/2015

Cel badania: ocena zgodnosci z obowigzujacymi przepisami
KIEROWNIK

Sprawozdanle autoryzowa*: Mﬂ‘:"n’! BaDAN SEOEHWH Elektronicznie pOd pisany
o R przez Przemystaw Domoradzki

PGK w Plonisku Sp. z o.0.

Wopilyneto, dnia

Kielce, dn. 2015-06-24
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SPRAWOZDANIE Z BADAN

Kod proébki:
Oznakowanie
prébki:

Opis probki
dostarczonej

do laboratorium:
Rodzaj probki:
Metoda pobbfu
probki:

Oznaczenie

Chlor ogétem w
oryginalnej prébce
Chlor ogétem w
suchej masie
Siarka ogdtem w
oryginalnej probce
Siarka ogotem w
suchej masie

| Wartosc¢ opatowa
w oryginalnej
prébce

| Wartos¢ opatowa
w suchej masie
Zawarto$¢ popiotu
w oryginalnej
probce :
Zawarto$¢ popiotu
w suchej masie
Zawartos¢ wody
brutto
Zawartos¢ wody
ogoétem
Ciepto spalania w

| oryginalnej probce
Ciepto spalania w
suchej masie
Starta przy
prazeniu
Wodoér w
oryginalnej prébce
Wodor w suchej
masie

- Wegiel w
oryginalnej prébce
Wegiel w suchej
masie

' Sucha masa

A - metoda akredytowana

Identyfikator
procedury
badawczej

CZ_SOP_D06_
07_124.C
CZ_SOP_D06_
07_124.C
CZ_SOP_D06_
T e
CZ_SOP_D06_
07_121

CZ SOP D06 -
07_124.A

CZ_SOP_D06_
07_124.A

[HEZ ISOP D06

07_47.C

| CZ_SOP_D06_
| 07_47.C

CZ_SOP_D06_
07_041
CZ_SOP_D06_
07_041
CZ_SOP_D06_
07_124.A
CZ_SOP_D06_
07_124.A
CZ_SOP_D06_
07_047
CZ_SOP_D06_

| 67 121

CZ .SOP-D06:-
07 121
CZ _SOPIR06:

| 07_121

CZ_SOP_DO06_
07_121
CZ_SOP_DO06_
01_045

NR 178/PBG/2015

5/0105/15

Pétprodukt do produkcji paliwa alternatywnego

Data

zakonczenia

badania
2015-06-23
2015-06-23
2015-06-23

2015-06-23
2015-06-23
2015-06-23
2015-06-23

2015-06-23
2015-06-23
2015-06-23
2015-06-23
2015-06-23
2015-06-23
2015-06-23
2015-06-23
2015-06-23
2015-06-23

2015-06-23

Odpad 19 12 12

Odpad

PN-Z-15011-1:1998

Wymiary

badanego
materiatu

[mm]

Wynik

19,4
26,1
28,3
13,5
18,8
70,0
3,28
4,58
26,2
36,6

71,7

Jednostka

%
% sucha masa
%

% sucha masa

MJ/kg

MJ/kg s.m.

%

% sucha masa
%

%
MJ/kg
MJ/kg s.m.
% sucha masa
%

% sucha masa
%

% sucha masa

%

P - badanie podzlecane wykonane przez Laboratorium ALS Czech Republic, s.r.o. w Pradze, nr akredytacji 273/2014

Data: 2015-06-24

Niepe\{vnoéé
pomiaru
[£]

30,0% P
30,0% P
37,6% P
28,9% P
11,4% P
10,7% P
5,0% P
5,0% P
20,0% P

= P
11,2% P
10,6% P
5,0% P
15,1% P
15,1% P
15,0% P
15,0% | P
6,0% P

Niepewnos¢ metody (U) okreélono jako niepewno$¢ rozszerzona. Wspétczynnik rozszerzenia k=2; poziom ufnosci 95%. Niepewnos¢ odnosi sig
wytacznie do procesu badawczego. Dla wynikéw ponizej (<) i powyzej (>) zakresu metody niepewnosci nie podaje sie.
Sprawozdanie moze by¢ kopiowane jedynie w catosci; inna forma wykorzystania wynikéw jest dopuszczalna po uzyskaniu pisemnej zgody
Przedsiebiorstwa Geologicznego Sp. z 0. 0.
Termin sktadania skarg wynosi 14 dni od daty przekazania sprawozdania.

KONIEC SPRAWOZDANIA
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